PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO-MS

:.:LEI;COMPLEMENTARN°112I2O15

Autor: Poder Executivo
Prefeito Municipal - Humberto Carlos Ramos Amaducci

"ALTERA NCIMERO DE CARGO QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte

Art. 1° Fica fixado em 04 (quatro) o nUmero e cargos de Psicôlogo, simbolo TNS-
09, de que trata o Anexo I da Tabela 4, do Grupo Operacional 4, do Piano de
Cargos e Vencimentos do Municipio, instituido pela Lei Compiementar 003/90.

Art. 20  0 Anexo de que trata o artigo anterior, passa a vigorar corn a redaçao e
valores do Anexo Unico desta Lei.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correräo par conta
de dotaçOes proprias do Orçamento Geral do Municipio, suplementadas no que
couber e se fizer necessário.

Art. 40  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as
disposiçOes em contrário.

ED1FICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, EM PRIMEIRO DE DEZEMBRO DE DOIS
MIL E QUINZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

uaueAVO NO OIAEIO OFIGIAL
Prefeito Municipal

DOVUNlCigjO flQJt 	•k

ULDE &\.i&DEaj

-job . C". ""80-0110  . Fonc-. (t.Z) 3ava% tan

I

cr

U
I,

Or

tr'
rn

t,rnw

V

2>

Cc
OZ
I.,

P2'
(sir-

-a
-a

N,
C

ol

V
Cm

Z"
m

(IC

Q) ma
5-
-' CD
Cl) 0
CD

0 r

o
C-i)

CD
B
-'

CD

LO

I

OuflX
Oo000
Cho 0

O MM

Cr01>
Zn

a
no c
-n--n  -

-I' 	>
r
C

C
0
'I
—5

Co
0

kfvj
Cm
Zn

(IC

Z>

<C

r
(Mr

C
-

C >C. flE = C— Z
-' I rn_i

mC I < <

o
i:ci ;>

mZ 0'
OF>
?> ?5 m-4

z zocQ >v2 c
o
o o m,,-i -40-4

r rn

>
TI

om zmg w

ii m
r

0
t->> sn

0 >.
- 0 >

r'
>
0 rn -4  -;

9 MO >r' >
C

-z m0
1 0UJCO ~S OW >

m M  0 on'
o
C"

0
>0 _i< 0 0
Z0 > Fn m

m o
0 K o

, - 	,o
-

c?
0

z
in 0,z

mn' -.
0ni

Z
o N

> 2 -Ic C 0 °r
Q m  Om >

g > O
rn

Z C

>
8
-

gc
-a a,

m>ö
-4

in >
n5°

_n 0
m rn-,-.

o

0 00 Z
0 z-' -o

En
Z
W >8 022 0

2
v
P -u

g > 3 P  X  OM

•r m < m
o

r
5

-fl

i m-4 u 0r
m2 nO

Z
a
rn-0 5

m 0 rn
rn0

0 0

5
0> oz -i >-

Ox
o mC) °d >

0 D >

Ii
/1 rn zO

>0
0
m

(1 -in' O ç C)
Oo
Sw

Ocn
>m

W
0

00
C
a>

rn - m -
0 )< cl 00 -0- rn 5

0z m
o  m
Zrn z

g

-o m- -U m r
rn-i

m -
Z C

In

rr
>m

2W
-

m
p

in

00 cr 0)  m
0 r cm 9)

o m c -i
00) >

r m rn  LB

PM in>

cn  -  rnC -z 0

in

SCE= -

-

rn

(a -

p p
(aa)aa

C.,
7a) •o0 t
o a u a

—>

piop9 J

ci (0 0 NC
C'

a a. o b iu

0) (0 Ql N 0 0

40 0 0 to a ca

4 CD 02 02 0) N)

-1 0 o a cc 0

(4 NJaaa

a a a)

(0 c0 a a co 01

-. a

O(5PO
C) () a 0) Cr

(4 0 02 N a- cfl
C

——

C) (0 a (J

(.3

io a 02 N a t"
a (5 a) a) 0)

a Naaa

a to 0) N 0) (0

9) r99 N) (9
4 N Ui 0

(0 0 C) CD (4 0

N N 02 Cs N -

9):aP5DCs55  a
(n C) 0) (P 0 U

N - CO to a a cii

—o
C-)

a Naaaa
a a to 0 to N)

a-

9) J 0 0) 1
-J cc 0 a
N 0 (a (P Ui NJ

a)O

qi a cc o) 0 N)

co

N a (0 a) (4 (J